DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLETINDO SOBRE QUEM EU
QUERO SER: PERSPECTIVAS DE FUTURO DE ESTUDANTES ADOLESCENTES de
autoria de HELLEN JENNIFER LEITE TENÓRIO, VIVIANE ALVES DOS SANTOS
BEZERRA, LAILA PORDEUS DE OLIVEIRA, RAFAELLY LIMA BARROS
INTERAMINENSE, ANA CAROLINA MORAIS CARDOSO AZEVEDO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101274

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101274